

# Labrador Retriever

1800'lu yıllarda Britanya'ya getirilen ilk köpekler sanıldığı gibi Kanada'nın Labrador kıyılarından değil Newfoundland adasındandır. Avrupalı göçmenler gelmeden evvel bilinen bir köpek nüfusuna sahip olmayan bu bölgelerde, özellikle de İngiliz göçmenlerin yanlarında getirdikleri köpekler, burada buzlu soğuk sularda balıkçılarla birlikte çalışan Aziz John Köpeğine dönüşmüştür. Bu köpekler Newfoundland ve Labrador Retriever'in ataları olmuştur. 19. yüzyılda Britanya'ya getirilen bu köpeklerden küçükleri başlarda Malmesbury ve Buccleuch Kontlarının bireysel üretim programlarının parçası olarak birbirlerinden habersiz yetiştirilmeye başlanmışlardır. Bir av sırasında iki kontun oğulları tanışınca Malmesbury iki erkek köpeği Buccleuch'a hediye etmiş ve bu soydan gelen köpekler modern Labrador Retrieverlerin ilk ataları olmuşlardır.



**Aziz John Köpeği**

# Labrador Retriever



Muhlis, dışa dönük ve söz dinler. Dünyanın en popüler ırkı olarak görülen Labrador'un bu özellikleri onu aileler için en uygun köpek ırklarından biri haline getirmiştir. Bazı kan hatları sadece eşlik köpeği, bazıları ise öncelikle iş köpeği olarak yetiştirilmektedir. İş köpeği olarak burnunu

kullanmayı seven, yumuşak ağızlı bu köpekler aynı zamanda yüksek enerjileri ve kısmen daha inatçı doğalarıyla yorulmaz ve itaatkar av köpekleridir. Bazıları şüpheli seslere havlasa da Labrador yabancılarla iyi geçinen sosyal bir köpektir. Irk olarak meraklı oluşu ve insanlarla birlikte olmaktan doğal olarak keyif alması nedeniyle ilgi, oyun ve yiyeceklerle kolaylıkla motive olur. Boğazına düşkünlüğü nedeniyle aşırı beslenmesine izin verilmemelidir. Av köpeği geçmişi nedeniyle Labrador günlerini tembel tembel geçirecek bir ırk olmadığından aktif aileler için daha uygun bir köpektir.

# Labrador Retriever



Erkekleri 56-57 cm, diřileri 54-56 cm yükseklięindeki Labrador'un FCI ırk standardında ideal aęırlıktan bahsetmezken net bir řekilde kopeęin ařırı yaęlı ve hantal bir yapıda olmaması gerektięi vurgulanır.

Güçlü, kompakt, derin ve geniş göęüslü Labrador Retriever, su geçirmez, çifte katmanlı; kısa, yatık ve düz bir kürke sahiptir. Tamamen siyah, sarı ya da cięer rengi olabilir. Sarı renk, krem renginden tilki kızılı arasında kabul edilir. Göęüste küçük beyazlıęa izin vardır.

# Labrador Retriever



Labrador Retriever ülkesi İngiltere'de daha çok show ve eşlik köpeği olarak popülerleştüğinden daha kalın kemikli, hacimli ve genişçe bir kafatasına; Atlantik'in öte yanında daha çok av köpeği olarak görülmesi nedeniyle daha atletik bir fiziksel yapıya sahiptir.

Standart aynı köpeği tarif etse de Amerikan Köpek Klubü (AKC) Labrador Standardı 54- 61 cm, İngiliz Köpek Klübü (KC) Standardı ise 54-56 cm omuz yüksekliği istemektedir. Bu da Amerika'daki Labradorların neden biraz daha uzun bacaklı ve atletik görüldüğünü açıklıyor olabilir. Karakter olarak Amerikan Labradorlar daha yüksek enerjiye sahip bir iş köpeği iken İngiltere'deki Labradorlar daha muhlis ve düşük enerjili aile köpekleri olarak tanımlanırlar. Öte yanda İngiltere'de avlarda kullanılan Labradorlar görevleri nedeniyle Amerikan kuzenleri gibi atletik yapılarını korumaktadırlar.

# Labrador Retriever



Türkiye'de Labrador Retriever ile ilgili en büyük sıkıntı tıpkı Golden Retriever'da olduğu gibi karakteri nedeniyle çok popüler olması ancak ırk fiziksel ve huy özelliklerini gözetilen bir kayıtlı üretimin yok denecek kadar azlığıdır. Labrador severlerin endişeyle karşıladıkları ikinci bir sıkıntı da nispeten daha genel bir köpek görüntüsünde olan ırkın sıklıkla kaynağı belirsiz bir yerden alınan benzer her hangi bir melez köpekle aynı sanılması. Bu köpeklerde karşılaşılan saldırganlık gibi Labrador'dan beklenmeyecek tepkiler ırkın halk arasındaki algısını olumsuz etkilemektedir. Ülkemizde Labrador Retriever Irk Derneği 2018'de kurulmuştur.